
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/893/

Código da publicação: 893

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 11:20:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 51/2023

N° do Processo/Ano: 97/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de medicamentos Injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2023.
Objeto: Aquisição de medicamentos Injetáveis para atender a demanda do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/11/2023, as 10:00 hora local.
Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/893/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-medicamentos-injetaveis-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubaspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3083d0b4ca9c9107278954c7c047408a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/01/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/01/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

30/01/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

30/01/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

24/10/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

24/10/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

24/10/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

24/10/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

24/10/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

24/10/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

24/10/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230505/2023 INPHARM... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 324.365,00 Visualizar

20230504/2023 RCA DIS... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 10.275,00 Visualizar

20230503/2023 HEALTH ... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 120.810,00 Visualizar

20230502/2023 ASM COM... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 2.853.488,00 Visualizar

20230501/2023 PARAMED... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 570.449,00 Visualizar

20230500/2023 CRISTAL... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 443.065,00 Visualizar

20230499/2023 PRADO P... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 687.994,00 Visualizar

20230498/2023 F. CARD... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 525.284,00 Visualizar

20230497/2023 D. C. S... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 328.020,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c16a48975439f66b5f89cf3986ea6ab8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f2f5b2668e039315fcbf2bebeb36ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0aeed11578ebdac92054e10bd8ee90d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd150132f323e144eabb5f4f48278c9e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe7e8fbe7a4ff8d4ecea876587baa15b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ed1eccc12d41211a031cedb1b8fd66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72d6affdc4efbf96e4ea9842cac6dd86.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6946b0ac96c49f7acbb548bdbc45a190.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682e1d6618a792f08a4cdd9517e391ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d097e8d7e33fdfab090d98e6c561ae8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25985593dc45f67131cbb2e3e9ae8f75.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d399ccca853d29d44feb5c7636814d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1399
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1398
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1394
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1397
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1396
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1395
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1393
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1392
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1391


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230496/2023 R C ZAG... 29/12/2023 29/12/2024 R$ 11.100,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1390

